АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2020 г. № 47
с. Малые Алабухи1-е

Об изменении фактического адреса администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
           В связи с изменением места нахождения администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области администрация Малоалабухского сельского поселения постановляет:
1. Изменить фактический адрес администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

с :
 с. Малые Алабухи 1-е ул. Первомайская, д. 1, Грибановский район  Воронежская область на   с. Малые Алабухи 1-е

ул. Первомайская, д. 5, Грибановский район  Воронежская область.
Юридический адрес: 397213 с. Малые Алабухи 1-е ул. Первомайская, д. 1, Грибановский район  Воронежская область оставить без изменения.

Глава сельского поселения                                                          Б.В.Никифоров